ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHỔ KHÁNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BC-UBND Phổ Khánh, ngày        tháng 4 năm 2024

BÁO CÁO

Kết quả triển khai thực hiện Tháng tổng vệ sinh, khử trùng, tiêu độc

môi trường chăn nuôi đợt 1/2024

Thực hiện Công văn số 499/UBND ngày 28/02/2024 của UBND thị xã

Đức Phổ về việc phân bổ vắc xin, hóa chất từ nguồn ngân sách tỉnh năm 2023 và

hóa chất từ nguồn ngân sách thị xã năm 2022 còn tồn chuyển sang cho các xã,

phường phòng chống dịch bệnh gia súc, gia cầm năm 2024;

Ủy ban nhân dân xã Phổ Khánh báo cáo kết quả thực hiện như sau:

1. Công tác triển khai thực hiện:

UBND xã ban hành Thông báo số 27/TB-UBND ngày 04/3/2024 về việc

tiêm phòng vắc xin VDNC và phun hóa chất diệt côn trùng phòng, chống dịch

bệnh cho đàn gia súc, gia cầm trên địa bàn xã Phổ Khánh.

2. Kết quả triển khai thực hiện:

- Tổng số hóa chất được tiếp nhận: 85 lít (10 lít Iodine, 75 lít Rebencid).

- Tổng số hóa chất đã thực hiện: 85 lít (10 lít Iodine, 75 lít Rebencid).

- Tổng số cơ sở được phun: 1.047 cơ sở/83.500 m2.

- Số người tham gia phun hóa chất: 17 người với 85 công.

- Tổng số kinh phí thực hiện: 8.500.000 đ (Tám triệu năm trăm nghìn

đồng).

Trên đây là kết quả triển khai thực hiện Tháng tổng vệ sinh, khử trùng,

tiêu độc môi trường chăn nuôi đợt 1/2024 trên địa bàn xã. UBND xã Phổ Khánh

kính báo cáo./.

Nơi nhận:

- UBND thị xã Đức Phổ;

- Phòng Kinh tế thị xã;

- Trung tâm DVNN thị xã;
- TT Đảng ủy, TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT, Thường.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Ngọc Tĩnh

		2024-04-15T10:21:10+0700

		2024-04-15T10:38:23+0700

		2024-04-15T10:38:24+0700

		2024-04-15T10:38:25+0700